РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.10.2013  № 88

г. Южа

О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности

Южского муниципального района, на 2013 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»  и  Порядком
приватизации  муниципального  имущества  Южского  муниципального  района,
утвержденным решением Совета Южского муниципального района от 31.05.2013
№ 42, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. В строке 5 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества,
находящегося  в  собственности  Южского  муниципального  района,  на  2013  год,
утвержденного  решением  Совета  Южского  муниципального  района
от 21.12.2012 года № 147, слова «Нежилое здание (аптека)» дополнить словами
«с земельным участком».

2. Дополнить Прогнозный план приватизации  муниципального имущества,
находящегося  в  собственности  Южского  муниципального  района,  на  2013  год,
утвержденный  решением  Совета  Южского  муниципального  района  от
21.12.2012 года № 147, пунктами 13-17 следующего содержания:

13. Нежилое здание (морг)
с земельным участком

Ивановская область,
г. Южа, ул. Советская,

д. 13

общая площадь –
22,6 кв.м.

Продажа
на

аукционе

2013
год

14.
Нежилое здание
(инфекционное отделение)
с земельным участком

Ивановская область,
г. Южа, ул. Советская,

д. 13

общая площадь –
324,2 кв.м.

Продажа
на

аукционе

2013
год

15.

Нежилое здание
(фельдшерско-
акушерский пункт) с
земельным участком

Ивановская область,
Южский район,
д. Лукино, д. 3

общая площадь –
41,8 кв.м.

Продажа
на

аукционе

2013
год

16.

Нежилое здание (школа),
нежилое здание
(котельная) с земельным
участком

Ивановская область,
Южский район,

с. Изотино,
ул. Центральная, д. 50

общая площадь –
448,8 кв.м.,

общая площадь –
131,9 кв.м.

Продажа
на

аукционе

2013
год

17. Нежилые помещения
(пом. №№ 1-6)

Ивановская область,
Южский район,

с. Талицы,
ул. Комсомольская,

д. 4а

общая площадь –
66,4 кв.м.

Продажа
на

аукционе

2013
год

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании  «Правовой
Вестник Южского муниципального района» и  разместить на официальном сайте
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района                                    Е.А. МУРАТОВА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е